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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

74LV4051PW/C118

Pjesa e Numrit 74LV4051PW/C118 Statusi i RoHs Nuk aplikohet

Prodhuesi / Markë Freescale / NXP Semiconductors Gjendja e stoqeve 5572 pcs stock

Përshkrim i produktit SINGLE-ENDED MUX, 8 CHANNEL Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

seri * Pako Bulk

Numri i produktit bazë 74LV4051

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Specifikimet të 74LV4051PW/C118

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
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